65 hilaris argumenti - Komödie, komische Dichtung (per pravam interpr. confunditur c. encomio, carmine mimorum: l. 69,72, cf. p. 1021,31sqq.): 1 de etym. et def.: HONOR. AUGUST. anim. 2 -ae sunt, quae nuptialia cantant, ut Teren-tius. ALBERT. M. gener. 1,1,8 p. 352^b,20 sunt . . . -ae carmina

70 laudis, quae cantant comici egs. eth. 4,3,4 p. 325^a,15 -ae . . . et tragoeadia ad requiem inventae sunt . . . et ideo in genere ludi continentur. pol. 7,15^k p. 749^a,5 -a dicitur a κῶμος, quod

est villa, et comoedi sunt, qui in villis et congregationibus edunt carmina de laudibus heroum. **a** in univ. (*plerumque spectat ad ludos scenicos Graecorum vel Romanorum*): ALDH. ad Acirc. 10 p. 90,12 qui (*Terentius*) cum -mediarum volumina Menandrum secutus non heroicis versibus componeret. RUOTG. Brun. 8 p. 9,3 que (*scurrilia et mimica*) in -mediis et tragediis a personis variis edita egs. WALTH. SPIR. Christoph. II 1,101 Africa presentat secum -media Davum. ARIBO FRISING. mus. p. 17,12 quamvis isti (*authenti*) ambulent in tragedia, illi (*plagales*) misent in -media egs. HUGO HON AUG. div. 13,2 (ArchHistDoctrLitt. 37. 1962. p. 138) in -arum et tragediarum representationibus. ALBERT. M. eth. 4,1,13 p. 293^b,14 Megarenses -arum (p. 144^a,31 τῆς κωμῳδίας) sunt inventores. 4,3,4 p. 324^a,45 ex -is veterum et modernorum. pol. 7,15^k p. 748^b,33. **a** *spectat ad carmina medii aevi*: SEDUL. SCOT. carm. 2,32,22^b verba -mediae. *in titulo libri*: CATAL. biblioth. Beinw. (ed. P. Lehmann, Erforsch. d. Mittelalt. II. 1959. p. 160,3; c. 1200) aurea gemmacum -media Birrie et Gete (*sc. Vitalis Blesensis*).

***comoedius** (-med-), -i m. *histrion, mimus - Schauspieler, Komödiant*: TRAD. Frising. 1794^d (a. 1220/30) Rüdolfus come-us.

comoedus (-mm-, -med-, -med-), -i m. (*κωμῳδός*) 1 *comoediarum scriptor - Komödiendichter*: HERIG. Ursim. 1,372 hinc satyrus, comedus hincque tragicus absint. MANEG. c. Wolfsh. 9 p. 63,5 (ed. W. Hartmann. 1972) prout natura singulorum viguit, alii comedii, alii lirici, satirici, tragedi effecti ... animas peccantium seduxerunt. *fort. huc spectat*: IOH. DIAC. cen. 1,6,4 quam (*cenam*) sophista verax lusit divinis miraculis, ... non -i (comedi, comm- var. l.) fabulis. 2 (*comoediarum*) *actor, histrion, mimus - (Komödien-)Schauspieler, Komödiant, Spielmann*: ALBERT. M. eth. 1,7, 17 p. 131^b,19 facta ... hominum bona a -is et comoediis recitata egs. p. 132^a,9 -us ... libertate audientium remunerabatur. 4,1,13 p. 293^a,13 -is (p. 1123^a,23 κωμῳδοῖς), qui in congregationibus rusticorum cantant et recitant facta hominum et parvo digni sunt egs. p. 293^a,18 super -os ... cortina de pellibus consuevit expandi, non purpura. *ibid. al. v. et l. 1.*